
Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường “Dự án gia công sản xuất Chee Yuen” – 

Giai đoạn I 

Chủ dự án: Công ty TNHH Công nghệ điện tử Chee Yuen  1 

Đơn vị tư vấn: FAMINCO – 2022 

MỤC LỤC 

MỤC LỤC ....................................................................................................................... 1 

DANH MỤC BẢNG BIỂU ............................................................................................. 4 

DANH MỤC HÌNH ẢNH .............................................................................................. 6 

DANH MỤC CÁC TỪ VIẾT TẮT ................................................................................. 7 

MỞ ĐẦU ......................................................................................................................... 8 
[...]
Giai đoạn I 

Chủ dự án: Công ty TNHH Công nghệ điện tử Chee Yuen  45 

Đơn vị tư vấn: FAMINCO – 2022 

dốc 0,2%, chảy về hố ga thoát nước thải sinh hoạt chung.  

- Nước thải từ khu vực nấu ăn được thu gom và xử lý qua 2 bể tách dầu mỡ, tổng 

dung tích 30m3. Nước thải từ bể tách mỡ theo đường ống PVC D200, độ dốc 0,2% chảy 

về hố ga thu nước thải sinh hoạt. 

- Nước thải từ chậu rửa tay cùng với nước thải từ khu vực nấu ăn và nước từ bể tự 

hoại được thu vào hệ thống đường ống nhựa PVC D=350, độ dốc của ống thoát nước 

ngang i = 0,2% chảy vào hệ thống cống, hố ga thu nước thải của toàn nhà máy sau đó 

thoát ra hệ thống thoát nước chung của KCN An Dương. 

Nước thải sinh hoạt của nhà máy thoát vào các hố ga KT 80x80, khoảng cách các 

hố ga từ 10-40m, giữa các hố ga được thông với nhau bằng ống uPVC D200, i=0,2%. 

Tổng chiều dài tuyến thoát nước thải sinh hoạt là L= 383 m, với 18 hố ga.  

Sau đó nước thải sinh hoạt sẽ cùng với nước thải sản xuất về hố ga cuối cùng của 

nhà máy và thoát vào hệ thống thoát nước chung của KCN An Dương. 

  



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường “Dự án gia công sản xuất Chee Yuen” – 

Giai đoạn I 

Chủ dự án: Công ty TNHH Công nghệ điện tử Chee Yuen  46 

Đơn vị tư vấn: FAMINCO – 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hình 3.2. Sơ đồ hệ thống thu gom và xử lý sơ bộ nước thải sinh hoạt của nhà máy 

b. Nước thải sản xuất 

- Nước làm mát từ quá trình làm mát công đoạn ép nhựa  

Lượng nước sau làm mát không chứa các thành phần ô nhiễm, chủ yếu có nhiệt độ 

cao (khoảng 34-36oC), do vậy sẽ được xử lý qua hệ thống làm mát và tuần hoàn tái sử 

dụng.  

- Nước thải từ quá trình dập bụi sơn 

Trong quá trình phun sơn, lượng sơn sẽ phát sinh và được dập bởi màng nước. 

Màng nước sẽ chảy liên tục đồng thời với quá trình phun sơn. Với lượng nước sử dụng 

liên tục là 20 m3/ngày. Nước thải từ quá trình dập bụi sơn được thu gom về bể xử lý 

nước thải dập bụi sơn công suất 30 m3/ngày để xử lý bằng phương pháp cơ học kết hợp 

với hóa lý, sau đó nước thải tiếp tục được quay lại tuần hoàn tái sử dụng.  

Định kỳ khoảng 1 năm/ 1 lần, tiến hành thay thế nước dập bụi sơn. Nước thải sau 

hệ thống xử lý tại bể chứa nước sau xử lý thoát vào đường ống uPVC D200, độ dốc 

0,2%, về ga thu nước thải của nhà máy; chiều dài tuyến là 132m. sau đó thoát vào hệ 

thống thoát nước thải của KCN.  

c. Điểm xả nước thải sau xử lý: 

Dự án có 01 điểm xả nước thải sau xử lý được đấu nối vào hệ thống thoát nước 

thải của KCN An Dương. 

- Vị trí xả nước thải: hố ga đấu nối với hệ thống thu gom nước thải của KCN An 

Dương, phía Tây Bắc của nhà máy.  

- Tọa độ: X: 2309500,95; Y: 585518,374 (Hệ tọa độ VN2000, kinh tuyến trục 

105o45’, múi chiếu 3o). 

Nước thải nhà 

bếp 

Nước thải tại bồn, 

chậu rửa tay 

Nước thải từ các 

nhà vệ sinh 

Bể tách 

dầu mỡ 
Ga thu nước thải Bể tự hoại 3 ngăn 

Hệ thống thoát nước thải 

KCN An Dương 

Hệ thống xử lý nước thải tập 

trung của KCN An Dương 
Sông Lạch Tray 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường “Dự án gia công sản xuất Chee Yuen” – 

Giai đoạn I 

Chủ dự án: Công ty TNHH Công nghệ điện tử Chee Yuen  47 

Đơn vị tư vấn: FAMINCO – 2022 

3.1.3. Xử lý nước thải 

* Nguồn phát sinh nước thải 

Theo Văn bản hợp nhất số: 13/VBHN-BXD - Nghị định về thoát nước và xử lý 

nước thải lượng nước thải của Bộ xây dựng ngày 27/04/2020, lượng nước thải sinh hoạt 

phát sinh bằng 100% lượng nước cấp đầu vào, lượng nước thải từ các nguồn khác phát 

sinh bằng 80% lượng nước cấp đầu vào. 

Bảng 3. 1. Tổng hợp nhu cầu sử dụng nước và thoát nước thải của Công ty 

ST

T 
Hoạt động 

Nhu cầu sử 

dụng nước 

(m3/ngày) 

công suất tối 

đa 

Tỷ lệ thoát 

nước thải 

(%) 

Tổng lượng 

nước thải 

(m3/ngày) 

Thành 

phần ô 

nhiễm 

I 
Nước cho mục đích 

sinh hoạt (480 người) 
35,0  35,0 pH. Nhiệt 

độ, BOD5, 

COD, TSS,  

tổng Nito, 

tổng 

phôtpho, 

Coliform, 

tổng dầu mỡ 

khoáng, 

Amoni  

1  
Hoạt động sinh hoạt của 

CBCNV 
35,0 100% 35,0 

II 
Nước cho mục đích 

sản xuất 
25,84  16,0 

2  
Nước làm mát quy trình 

ép nhựa 
5,84 Bay hơi - 

3  
Nước cấp cho hệ thống 

dập bụi sơn 
20,0 80% 16,0 

III 
Nước cho hoạt động 

khác 
14,76  -  

5 
Nước tưới cây, rửa 

đường 
14,76 

Ngấm vào 

đất, bay 

hơi 

-  

Tổng I+II+III   51,0  

* Dòng nước thải 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường “Dự án gia công sản xuất Chee Yuen” – 

Giai đoạn I 

Chủ dự án: Công ty TNHH Công nghệ điện tử Chee Yuen  48 

Đơn vị tư vấn: FAMINCO – 2022 

 

Hình 3.3. Sơ đồ hệ thống dẫn nước thải sau xử lý đến nguồn tiếp nhận 

3.1.3.1. Các công trình xử lý nước thải 

a, Công trình xử lý nước thải sinh hoạt 

- Số lượng: 08 bể tự hoại 3 ngăn và 02 bể tách mỡ khu vực nhà ăn. 

- Thông tin đơn vị thiết kế, thi công lắp đặt hệ thống xử lý: 

+ Đơn vị thiết kế: Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng đô thị và phát triển công 

nghiệp. 

Địa chỉ: Số 310 Hai Bà Trưng, Phường Cát Dài, Quận Lê Chân, Hải Phòng 

Người đại diện trước pháp luật: Nguyễn Việt Hà Chức vụ: Giám đốc 

Điện thoại:  0988597883 

Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng đô thị và phát triển công nghiệp là một trong 

những công ty tư vấn thiết kế xây dựng uy tín hàng đầu của Hải Phòng cùng với kinh 

nghiệm tư vấn thiết kế hơn 11 năm với rất nhiều công trình lớn trên cả nước. 

+ Đơn vị thi công:  

Chi nhánh Công ty TNHH Cổ Phần (Tập đoàn) Kiến An thành phố Thẩm Quyến 

tại Việt Nam. 

Địa chỉ: P 201, tầng 2, Trung tâm dịch vụ tạm thời, KCN An Dương - Xã Hồng 

Phong - Huyện An Dương - Hải Phòng. 

Người đại diện trước pháp luật: Zhou Xiao San Chức vụ: Giám đốc 

Điện thoại: 0919126968 

Chi nhánh Công ty TNHH Cổ phần (Tập đoàn) Kiến An thành phố Thẩm Quyến 

tại Việt Nam có ngành nghề kinh doanh chính là "Xây dựng công trình kỹ thuật dân 

dụng." được thành lập từ 23/12/2019. Đây là một trong những công ty uy tín hàng đầu 

về xây dựng công trình tại Trung Quốc. 

Nước thải từ 

khu vệ sinh  

Nước thải từ 

nhà ăn   

Nước thải 

dập bụi sơn   

Bể tự hoại   

Bể tách mỡ   

HTXLNT 

Hố ga  

Hệ thống 

thoát nước 

thải KCN 

 

https://masothue.com/Search/?q=Zhou+Xiao+San&type=legalName


Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường “Dự án gia công sản xuất Chee Yuen” – 

Giai đoạn I 

Chủ dự án: Công ty TNHH Công nghệ điện tử Chee Yuen  49 

Đơn vị tư vấn: FAMINCO – 2022 

* Bể tách mỡ:  

+ Số lượng: 02 bể tách mỡ 

+ Dung tích: Tổng thể tích là 30m3, đặt ngầm dưới nền khu vực nhà ăn và nghỉ ca 

của công nhân. 

+ Kết cấu: Bể được xây BTCT, tường gạch, thành bể dày 220, giữa các ngăn có 

tấm đỡ dày 110. Đáy bể đổ gia cố nền bằng cọc tre θ60-θ80, L=3, mật độ cọc 30 cọc/m2. 

Nền sau khi gia cố có RTC=7,5T/m2; Bê tông đáy bể và tấm đan đá 1x2≠250; Bê tông 

lót M100 đá 4x6. Thép Al θ≤ 0, RA=2250 kg/cm2, Thép Al θ>10, RA=2800 kg/cm2. 

Trát láng thành bể và đáy bể VXM ≠ 75 đánh màu thành bể và đáy bể bằng vữa XM 

nguyên chất. 

* Bể tự hoại 3 ngăn: 

- Tổng dung tích 08 bể tự hoại là V = 214 m3. Các bể có kết cấu bê tông cốt thép, 

nền và thành bể chống thấm. Bể tự hoại được xây dựng ngầm trong khu vực dự án, cụ 

thể như sau: 

+ 03 bể tự hoại 3 ngăn có thể tích V = 30 m3/bể đặt dưới nền khu vực nhà xưởng 

số 1 để thu gom nước thải sinh hoạt. 

+ 03 bể tự hoại 3 ngăn có thể tích V = 40 m3/bể đặt dưới nền khu vực nhà ăn và 

nhà nghỉ ca của công nhân để thu gom nước thải sinh hoạt. 

+ 02 bể tự hoại 3 ngăn có thể tích V = 2 m3/bể đặt dưới nền khu vực nhà ăn và nhà 

nghỉ ca của công nhân để thu gom nước thải sinh hoạt. 

- Kết cấu: Tất cả các bể tự hoại đều kết cấu bê tông xây tường gạch, chia làm 3 

ngăn, thành bể dày 220, giữ các ngăn bằng tấm BTCT dày 110. Đáy bể đổ gia cố nền 

bằng cọc tre θ60-θ80, L=3m, mật độ cọc 30 cọc/m2. Riêng đối với bể phốt phòng bảo 

vệ gia cố đáy bể bằng cọc tre θ60-θ80, L=2,5m, mật độ cọc 25 cọc/m2. Nền sau khi gia 

cố có RTC=7,5 T/m2; Bê tông đáy bể và tấm đan đá 1x2 ≠250; Bê tông lót M100 đá 

4x6. Thép Al θ≤10, RA=2250 kg/cm2, Thép Al θ>10, RA=2800 kg/cm2. Trát láng thành 

bể và đáy bể VXM≠75 đánh màu thành bể và đáy bể bằng vữa XM nguyên chất. 

b, Công trình xử lý nước thải sản xuất 

* Nước thải từ quá trình dập bụi sơn và rửa khí:  

- Số lượng: 01 hệ thống xử lý nước dập bụi sơn công suất 30 m3/ngày. 

- Công nghệ xử lý: sinh học kết hợp hóa lý 

- Thông tin đơn vị thiết kế, thi công lắp đặt hệ thống xử lý: 

+ Đơn vị thiết kế - thi công:  

Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Hoa Phượng 

Địa chỉ: Số 16 Lê Đại Hành, Phường Minh Khai, Quận Hồng Bàng, Hải Phòng. 

Người đại diện: Bà Phạm Thị Nghĩa Chức vụ: Giám đốc 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường “Dự án gia công sản xuất Chee Yuen” – 

Giai đoạn I 

Chủ dự án: Công ty TNHH Công nghệ điện tử Chee Yuen  50 

Đơn vị tư vấn: FAMINCO – 2022 

Điện thoại: 0975730528 

Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Hoa Phượng là đơn vị có kinh nghiệm trong lĩnh 

vực thiết kế thi công xây dựng công trình kỹ thuật dân dụng. Với đội ngũ cán bộ khoa 

học kỹ thuật có trình độ nghiệp vụ và lực lượng công nhân kỹ thuật lành nghề cùng với 

trang thiết bị hiện đại, đồng bộ.  

+ Nguyên lý hoạt động 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hình 3.4. Sơ đồ hệ thống thu gom và xử lý nước thải dập bụi sơn của dự án 

Nước thải từ công đoạn dập bụi sơn được đưa về bể thu gom, tại đây nước thải 

được điều hòa về lưu lượng, dòng chảy và nồng độ ô nhiễm. Nước thải tiếp tục được 

Nước thải từ dập bụi sơn, rửa khí 

Bể thu gom kết hợp tách váng sơn 

Bể điều chỉnh pH 

Bồn keo tụ tạo bông 

Bể lắng 

NaOH 
Nước 

tuần 

hoàn 

dập bụi 

sơn 

Polymer, 

PAC 

Ngăn 

chứa 

bùn 

thải 

Thu 

gom, 

xử lý 

cùng 

CTNH 

khác   

Bể chứa nước tuần hoàn 

1 năm /lần 

Ga thu nước thải 

 

Hệ thống thoát nước thải KCN  

Bể trung gian 

Bồn lọc áp lực 

Bể điều hòa 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường “Dự án gia công sản xuất Chee Yuen” – 

Giai đoạn I 

Chủ dự án: Công ty TNHH Công nghệ điện tử Chee Yuen  51 

Đơn vị tư vấn: FAMINCO – 2022 

bơm lên bể điều chỉnh pH. Tại đây, độ pH của nước thải nâng lên tới khoảng 7 ÷ 7,5 

nhờ NaOH. Sau khi tạo môi trường tối ưu, nước thải tới bể điều hòa trước khi dẫn đến 

bồn keo tụ: bổ sung hóa chất keo tụ PAC, chất trợ keo polymer (polyacrylamide).  

Sau quá trình keo tụ, các bông cặn sơn sẽ được lắng tại bể lắng. Lượng bùn của bể 

lắng được thu gom, vận chuyển, xử lý cùng chất thải nguy hại khác của nhà máy.  

Nước thải từ bể lắng được dẫn sang bể trung gian. Sau đó đi vào bồn lọc áp lực để 

loại bỏ các tạp chất. Nước sau lọc được đưa sang bể chứa nước sau xử lý trước khi tiếp 

tục quá trình tuần hoàn dập bụi.  

Định kỳ 1 năm/lần, tiến hành thay thế nước dập bụi sơn và vệ sinh bể chứa. Lượng 

nước thải (sau hệ thống xử lý nước thải sản xuất đã loại bỏ cặn) được thải vào hệ thống 

thoát nước thải của dự án.  

+ Các thông số kỹ thuật: 

Bảng 3. 2. Các thông số kỹ thuật của Hệ thống XLNT 30m3/ngày đêm 

TT Hạng mục Số lượng Thông số kỹ thuật 

1  Bể thu gom 01 1,15m x 1,85m x 3,5m = 7,45 m3 

2  Bể điều chỉnh pH 01 1,35m x 1,15m x 3,5m = 5,43 m3 

3  Bể điều hòa 01 1,35m x 1,65m x 3,5m = 7,80 m3 

4  Bồn keo tụ tạo bông 01 D1,1m, cao 1,25m = 1,12 m3 

5  Bể lắng 01 1,85m x 1,65m x 3,5m = 10,68 m3 

6  Bể trung gian  01 1,15m x 0,9m x 3,5m = 3,62 m3 

7  Bồn lọc áp lực 01 D0,26m, cao 1,4m = 0,074 m3 

8  Bể chứa nước sau xử lý 01 1,15m x 2,3m x 3,5m = 9,26 m3 

9  Bể chứa bùn 01 1,85m x 1,35m x 3,5m = 8,74 m3 

+ Nhu cầu hóa chất sử dụng cho hệ thống xử lý: 

Bảng 3. 3. Nhu cầu hóa chất sử dụng cho hệ thống xử lý 

TT Tên hóa chất Đơn vị Khối lượng 

1 NaOH Tấn/năm 0,4 

2 PAC Tấn/năm 0,6 

3 
Chất trợ keo 

(polymer) 

Tấn/năm 
0,05 

+ Vị trí xây dựng: Hệ thống xử lý nước thải được đặt phía ngoài cuối nhà xưởng. 

+ Tiêu chuẩn xả thải: Theo tiêu chuẩn nước thải đầu vào của KCN An Dương. 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường “Dự án gia công sản xuất Chee Yuen” – 

Giai đoạn I 

Chủ dự án: Công ty TNHH Công nghệ điện tử Chee Yuen  52 

Đơn vị tư vấn: FAMINCO – 2022 

* Nước làm mát từ quá trình làm mát công đoạn ép nhựa  

Công ty đã lắp đặt 03 tháp giải nhiệt tại dây chuyền ép nhựa. Tháp giải nhiệt được 

thiết kế luồng không khí theo hướng ngược với hướng dòng nước. Sự tiếp xúc giữa khí 

và nước sẽ làm giảm nhiệt độ của nước. 

Sơ đồ quy trình xử lý nước làm mát và tuần hoàn sử dụng như sau: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hình 3.5. Sơ đồ xử lý nước làm mát và tuần hoàn sử dụng 

Toàn bộ nước làm mát sẽ được thu hồi, làm mát qua tháp giải nhiệt. Tháp giải nhiệt 

nước là thiết bị làm mát nước hoạt động theo nguyên lý tạo mưa và giải nhiệt bằng gió. 

Tháp giải nhiệt được thiết kế luồng không khí theo hướng ngược với lưu lượng nước. 

Ban đầu, không khí tiếp xúc với môi trường màng giải nhiệt, sau đó luồng không khí 

kéo lên theo phương thẳng đứng. Lưu lượng nước được phun xuống do áp suất không 

khí và lưu lượng nước rơi xuống qua bể mặt tấm giải nhiệt, lưu lượng gió theo hướng 

ngược lại. Nhiệt độ nước qua tháp giải nhiệt từ 6 – 30oC. Tháp giải nhiệt không sử dụng 

môi chất lạnh, giải nhiệt tự nhiên. 

Quá trình làm mát tại tháp giải nhiệt sẽ có một lượng nước bị bốc hơi vào không 

khí. Nước sau làm mát không thải ra môi trường mà được tuần hoàn tái sử dụng, lượng 

nước hao hụt sẽ được bổ sung hàng ngày. 

3.2. Công trình, biện pháp xử lý bụi, khí thải 

3.2.1. Công trình thu gom bụi, khí thải 

  

Nước bay hơi 

Nước bổ sung 

Bể chứa 

nước 

tuần 

hoàn 

Tháp giải nhiệt Máy ép nhựa 

Bể thu hồi 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường “Dự án gia công sản xuất Chee Yuen” – 

Giai đoạn I 

Chủ dự án: Công ty TNHH Công nghệ điện tử Chee Yuen  53 

Đơn vị tư vấn: FAMINCO – 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hình 3.6. Sơ đồ thu gom bụi, khí thải khu vực sản xuất của dự án 

3.2.1.1. Hệ thống thu gom hơi hữu cơ công đoạn ép nhựa (tầng 1) 

- Công ty đã lắp đặt 02 hệ thống thu gom, xử lý hơi hữu cơ khu vực máy ép nhựa.  

+ Hệ thống thu gom 1: 30 HT ép nhựa; 

+ Hệ thống thu gom 2: 23 HT ép nhựa. 

- Các thông số kỹ thuật của hệ thống thu gom hơi hữu cơ: 

Tại vị trí mỗi máy ép nhựa được lắp đặt phễu hút gió 600x600mm, để hút hợp chất 

hữu cơ phát sinh. Quạt hút gió chính có công suất 27.000 m3/h. Phễu hút nối với ống 

tròn mềm D200 sau đó được nối vào ống chính tròn xoắn mạ kẽm D450 dày 0,75 mm, 

vận tốc gió trong ống chính 15 m/s. Hợp chất hữu cơ sau khi đi qua hệ thống ống nhánh 

vào hệ thống ống chính về tháp hấp thụ có kích thước 3,4mx2,5mx2,1m (DxRxH), có 

02 lớp than, bề dày mỗi lớp 150mm. Hơi hữu cơ dược giữ lại theo nguyên lý hấp phụ, 

khí sạch thoát ra ngoài theo ống khói có chiều cao L= 8,8m, D600.   

Ép nhựa 

Ép nhựa 

Nghiền 

nhựa 

Hơi mực in 

Pha, phun 

sơn 

Pha, phun 

sơn 

HTXL KT 27.000 m3/h 

HTXL KT 27.000 m3/h 

06 thiết bị xử lý bụi 

nghiền đồng bộ 

0202 HTXL KT 90.000 

m3/h 

HTXL KT 18.000 - 

24.000 m3/h 

đ HTXL KT 18.000 - 

24.000 m3/h 

Môi 

trường

không 

khí khu 

vực 

Đầu hút 

Đường ống 

D200-450 

Đường ống 

D200-450 

Đầu hút 

Chụp hút 

Đường ống 

350x520 mm, 

800x800mm 

Chụp hút 

Đầu hút 

Đường ống 

D150-600 

H=8,8m 

ống phóng 

không D600 

ống phóng 

không D600 

H=8,8m 

ống phóng 

không D600 

H=6,5m 

ống phóng 

không D500 

H=7m 

ống phóng không 

D450x520mm 

H= 3,5m 

Hơi kem, 

Sn, keo 

HTXL KT 18.000 - 

24.000 m3/h 

Đầu hút 

Đường ống 

D200-800 

ống phóng 

không D600 

H=5m 

Đường ống 

250x200 mm, 

700x700mm 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường “Dự án gia công sản xuất Chee Yuen” – 

Giai đoạn I 

Chủ dự án: Công ty TNHH Công nghệ điện tử Chee Yuen  54 

Đơn vị tư vấn: FAMINCO – 2022 

 

 

 

Hình 3.7. Hệ thống thu gom, xử lý hơi hữu cơ công đoạn ép nhựa (tầng 1) 

 

Đầu hút 

Ống thu gom D200 

Ống chính D450 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường “Dự án gia công sản xuất Chee Yuen” – 

Giai đoạn I 

Chủ dự án: Công ty TNHH Công nghệ điện tử Chee Yuen  55 

Đơn vị tư vấn: FAMINCO – 2022 

3.2.1.2. Hệ thống thu gom bụi cho máy nghiền nhựa (tầng 1) 

- Công ty lắp đặt 06 thiết bị xử lý bụi nghiền nhựa đi kèm đồng bộ sử dụng phương 